
DIAMO, s.p., O.Z. HBZSpodatvlna dofto
29, 08. 2023

poťet llrtůýpřfloh□IftMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
číslo registrační (dodavatel):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮuzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 

č. ú.
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:vedoucí ZBZS LibušinTel.: e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)a
Dodavatel:

FRISCHBETON s.r.o.
1.2. 6000009774

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5Zapsaný v OR: C 22019 vedená u Městského soudu v PrazeIČO: 407431 87 DIČ: CZ407431 87, plátce DPHBankovní spojení: 
č. Ú.: Zastoupený: jednatelem společnosti a 

řed. závodu Západ, na základě plné moci.Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: Obchodní zástupce a vedoucí provozní jednotky Betonárna KA-DAŇTel.:  e-mail: 
(dále jen „dodavatel“)(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)

DIAMO, s.p., O.Z. HBZS
podatvlna dofto

29, 08. 2023

poťet llrtůýpřfloh
□IftMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

číslo registrační (dodavatel):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

č. ú.
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

vedoucí ZBZS Libušin
Tel.: e-mail: 

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik

odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)
a

Dodavatel:

FRISCHBETON s.r.o.

1.2.
6000009774

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zapsaný v OR: C 22019 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 407431 87 DIČ: CZ407431 87, plátce DPH
Bankovní spojení: 

č. Ú.: 
Zastoupený: jednatelem společnosti a 
řed. závodu Západ, na základě plné moci.
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 Obchodní zástupce a vedoucí provozní jednotky Betonárna KA-
DAŇ
Tel.:  e-mail: 

(dále jen „dodavatel“)
(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)

DIAMO, S.p.,o.z. HBZS
podatelna doíto

29. 08. 2023

počet listů/přfloh
DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
7 1 6 00 Ostrava

číslo registrační (dodavatel): re<

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Ba  n kovn

č.
Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

edoucí ZBZS Libušin
e-mail:

Týká se:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik

odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel “)
a

Dodavatel:

FRISCHBETON s.r.o.
1.2.

6000009774

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zapsaný v OR: C 22019 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 407431 87 DIČ: CZ40743187, plátce DPH

Zastoupený: jednatelem společnosti a
řed. závodu Západ, na základě plné moci.
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Obchodní zástupce a vedoucí provozní jednotky Betonárna KA-
DAN
Tel. : e-mail:

(dále jen „dodavatel“)
(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)

DIAMO, S.p.,o.z. HBZS
podatelna doíto

29. 08. 2023

počet listů/přfloh
DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
7 1 6 00 Ostrava

číslo registrační (dodavatel): re<

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Ba  n kovn

č.
Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

edoucí ZBZS Libušin
e-mail:

Týká se:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik

odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel “)
a

Dodavatel:

FRISCHBETON s.r.o.
1.2.

6000009774

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zapsaný v OR: C 22019 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 407431 87 DIČ: CZ40743187, plátce DPH

Zastoupený: jednatelem společnosti a
řed. závodu Západ, na základě plné moci.
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Obchodní zástupce a vedoucí provozní jednotky Betonárna KA-
DAN
Tel. : e-mail:

(dále jen „dodavatel“)
(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)

DIAMO, S.p.,o.z. HBZS
podatelna doíto

29. 08. 2023

počet listů/přfloh
DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
7 1 6 00 Ostrava

číslo registrační (dodavatel): re<

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Ba  n kovn

č.
Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

edoucí ZBZS Libušin
e-mail:

Týká se:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik

odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel “)
a

Dodavatel:

FRISCHBETON s.r.o.
1.2.

6000009774

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zapsaný v OR: C 22019 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 407431 87 DIČ: CZ40743187, plátce DPH

Zastoupený: jednatelem společnosti a
řed. závodu Západ, na základě plné moci.
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Obchodní zástupce a vedoucí provozní jednotky Betonárna KA-
DAN
Tel. : e-mail:

(dále jen „dodavatel“)
(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 04. 2023 Kupní smlouvu - objednávku č. 4510139522(dále jen „objednávka“), vystavenou dne 31.03.2023, jejímž předmětem je dodání směsicemento-popílkové objednateli.
2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registrusmluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).
2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo kevčasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a žejsou si vědomy právních následků s tím spojených.
2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané objed-návky s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly svědomím závaznost uzavřenéobjednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné uednaly. a ve snaze ra-pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objedná vky .Regs tn j  srr sjednávásmluvní strany tuto novou smlouvu ve zněn jak e dáie uvedeno

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemné poskytnutá plnění na základě původněsjednané objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemnéposkytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůa druhé smluvní straně aroky z tru ubezdůvodného obohacení.
3.3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která ma. být ocokamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle Zákonauvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 04. 2023 Kupní smlouvu - objednávku č. 4510139522

(dále jen „objednávka“), vystavenou dne 31.03.2023, jejímž předmětem je dodání směsi
cemento-popílkové objednateli.

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané obed-
návky s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědom m závaznost uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzaemně  edna . a . e  snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněn objednávky . Registru s rn - .  sedna.a
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znér jak je dá e uvedeno

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-
vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné
poskytnutým plněním nebudou vzájemné vznášet vúó druhé srn uvr straně nároky z trtu u
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plném z této smlouvy, klena maj b . t  oc
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-
mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 04. 2023 Kupní smlouvu - objednávku č. 4510139522

(dále jen „objednávka“), vystavenou dne 31.03.2023, jejímž předmětem je dodání směsi
cemento-popílkové objednateli.

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané ob ea-
návky s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědom m závaznost uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné u edna y a . e  snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřepě r' objednáv- y . Registru s— sjecné.a
smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněr jak e da e jveceno

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-
vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vúá druhé srn uvr straně nároky z u
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která maj byl oc
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona
uvedené v čl. I. odst 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-
mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 04. 2023 Kupní smlouvu - objednávku č. 4510139522

(dále jen „objednávka“), vystavenou dne 31.03.2023, jejímž předmětem je dodání směsi
cemento-popílkové objednateli.

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané ob ea-
návky s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědom m závaznost uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné u edna y a . e  snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřepě r' objednáv- y . Registru s— sjecné.a
smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněr jak e da e jveceno

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-
vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vúá druhé srn uvr straně nároky z u
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která maj byl oc
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona
uvedené v čl. I. odst 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-
mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 04. 2023 Kupní smlouvu - objednávku č. 4510139522

(dále jen „objednávka“), vystavenou dne 31.03.2023, jejímž předmětem je dodání směsi
cemento-popílkové objednateli.

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané ob ea-
návky s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědom m závaznost uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné u edna y a . e  snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřepě r' objednáv- y . Registru s— sjecné.a
smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněr jak e da e jveceno

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-
vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vúá druhé srn uvr straně nároky z u
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která maj byl oc
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona
uvedené v čl. I. odst 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-
mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.



číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4510139522, uzavřena dne
03. 04. 2023.

V Praze, dne:
Za dodavatele:

V Ostravě - Radvanicích, dne:
Za objednatele:

el společnostiředitel odštěpného závodu HBZS

Stránka 3 (Celkem 3) Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4510139522, uzavřena dne
03. 04. 2023.

V Praze, dne:

Za dodavatele:

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za objednatele:

el společnostiředitel odštěpného závodu HBZS

Stránka 3 (Celkem 3) Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o.

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4510139522, uzavřena dne
03. 04. 2023.

V Praze, dne: -X/

Za dodavatele:

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za objednatele:

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4510139522, uzavřena dne
03. 04. 2023.

V Praze, dne: -X/

Za dodavatele:

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za objednatele:

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4510139522, uzavřena dne
03. 04. 2023.

V Praze, dne: -X/

Za dodavatele:

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za objednatele:

Smlouva o vypořádání závazků FRISCHBETON s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)



Objednávka č .  4510139522Datum vystaveni: 31.03 2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Dodavatel:FRISCHBETON s.r.o.Kačirkova 982/4158 00 Praha-Jinonice

Objednatel;DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1189/10, Radvanice716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: č. ú 

IČO: 40743187 DIČ: C240743187
Banka. 

Vyřizuje/Kontakt; Tel: E-mail: 
Dodací lhůta: 30 06.2023 Místo dodáni: Radonice
Incoterms 2010:Splatnost: 30 dni od doručení dokladu
Na faktuře vždy uvedla čisto táto objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

úMtM i iMc&ace vymeij ■ u4ae | MJ | CenaMJ | Množství | Předpokt cení |
5MÉS CEMEMTO-POPŠ.KOVÁ ml 75.750,00

Celková hodnotí bez DPH C2K 7S.750.00Pro účely tohoto ustanoveni se Sankclovanou osobou rozumí subjekt, na který byly uplatněny sankce, zejména, (avšak nejen)sektorové sankce (jednotlivé a/nebo společné dále jako "Sankce"), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebonařízeni zejména ze strany (i) OSN. (II) Federální vlády Spojených států amerických, (lil) EU. Kupujíc! tímto prohlašuje azavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou a nebo subjektem, na který seSankce uplatňují a nebo budou uplatňovat V připadá porušeni jakéhokoliv z výše uvedených prohlášeni a nebo závazků podletohoto ustanoveni je prodávající oprávněny odstoupit od této objednávky s okamžitou účinnosti a kupující se zavazujeprodávajícího odškodnit a nahradit mu všechny z toho vzniklé ztráty Prodávajíc! je také oprávněn odstoupit od této objednávkys okamžitou účinnosti v případě, že se budou Sankce uplatňovat na kupujícího po uzavřeni této objednávky
Cena bude vypočtena jako násobek skutečně odebraného zboží a jednotkové ceny uvedené v nabídce plus dodatečné služby

Rázitko a podpjs objednatele: » 3 -W- 2023Razítko a podpis dodavatele:

iDIAMO

Objednávka č. 4510139522
Datum vystaveni: 31.03 2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
FRISCHBETON s.r.o.
Kačirkova 982/4
158 00 Praha-Jinonice

Objednatel;
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: č. ú. 

IČO: 40743187 DIČ: C240743187

Banka. 

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 

Dodací Ihúta: 30 06.2023 Místo dodáni: Radonice
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo táto objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

SmÍM i mcAtaca vycCfcJ ■ mjžsc | MJ | CeneMJ | Množství Ptatookl cwu |

SMÉS CEMEMTC-FOPÍLKOVÁ m3 75.750,00

Celková hodnota bez DPH C2K 75.750.00
Pro účely tohoto ustanoveni se Sankclovanou osobou rozumí subjekt, na který byly uplatněny sankce, zejména, (avšak nejen),
sektorové sankce (jednotlivé a/nebo společně dále jako "Sankce"), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo
nařízeni zejména ze strany (i) OSN, (li) Federální vlády Spojených států amerických, (iii) EU. Kupující tímto prohlašuje a
zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou a nebo subjektem, na který se
Sankce uplatňují a nebo budou uplatňovat V případě porušeni jakéhokoliv z výše uvedených prohlášeni a nebo závazků podle
tohoto ustanoveni je prodávající oprávněny odstoupit od této objednávky s okamžitou účinnosti a kupující se zavazuje
prodávajícího odškodnit a nahradit mu všechny i toho vzniklé ztráty Prodávající je také oprávněn odstoupit od této objednávky
s okamžitou účinnosti v případě, že se budou Sankce uplatňovat na kupujícího po uzavření této objednávky

Cena bude vypočtena jako násobek skutečně odebraného zboží a jednotkové ceny uvedené v nabídce plus dodatečné služby
a příplatky. ~ . . . ....--—IjC— 11 -----------: — ' ....... ■ ...... ..... ...............

.rmrrMHWB. . . .... .. . —

o 3 -04- 2023
Razítko a podpjsrobjednatele. Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO

Objednávka č. 4510139522
Datum vystaveni: 31.03 2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
FRISCHBETON s.r.o.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha-Jínonice

Objednatel;
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

IČO: 40743187 DIČ: C240743187IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka; Banka.

Vyřizuje/Kontakt: T el: E-mail:|

Dodací Ihúta: 30 06.2023 Místo dodání: Radonice
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo táto objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

CtračM ■ vacAtasa výacfcM ■ bLáac | MJ | CeneMJ | Mncžttví PtalpcAJ c*na

5MÉS CEMEMTO-FOPÍLKOVÁ 78.750,00

Celková hodnota bez DPH CZK 75.750,00
Pro účely tohoto ustanoveni se Sankclovanou osobou rozumí subjekt, na který byly uplatněny sankce, zejména, (avšak nejen),
sektorové sankce (jednotlivé a/nebo společné dále jako “Sankce*'), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo
nařízeni zejména ze strany (i) OSN, (II) Federální vlády Spojených států amerických, (iii) EU, Kupující tímto prohlašuje a
zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou a nebo subjektem, na který se
Sankce uplatňují a nebo budou uplatňovat V připadá porušeni jakéhokoliv z výše uvedených prohlášeni a nebo závazků podle
tohoto ustanoveni je prodávající oprávněny odstoupit od této objednávky s okamžitou účinnosti a kupující se zavazuje
prodávajícího odškodnit a nahradit mu všechny z toho vzniklé ztráty Prodávající je také oprávněn odstoupit od této objednávky
s okamžitou účinnosti v případě, že se budou Sankce uplatňovat na kupujícího po uzavřeni této objednávky

Cena bude vypočtena jako násobek skutečně odebraného zboží a jednotkové ceny uvedené v nabídce plus dodatečné služby
a příplatky

o 3 -04- 2023
Razítko a podpis" objednatele Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO

Objednávka č. 4510139522
Datum vystaveni: 31.03 2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
FRISCHBETON s.r.o.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha-Jínonice

Objednatel;
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

IČO: 40743187 DIČ: C240743187IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka; Banka.

Vyřizuje/Kontakt: T el: E-mail:|

Dodací Ihúta: 30 06.2023 Místo dodání: Radonice
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo táto objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

CtračM ■ vacAtasa výacfcM ■ bLáac | MJ | CeneMJ | Mncžttví PtalpcAJ c*na

5MÉS CEMEMTO-FOPÍLKOVÁ 78.750,00

Celková hodnota bez DPH CZK 75.750,00
Pro účely tohoto ustanoveni se Sankclovanou osobou rozumí subjekt, na který byly uplatněny sankce, zejména, (avšak nejen),
sektorové sankce (jednotlivé a/nebo společné dále jako “Sankce*'), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo
nařízeni zejména ze strany (i) OSN, (II) Federální vlády Spojených států amerických, (iii) EU, Kupující tímto prohlašuje a
zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou a nebo subjektem, na který se
Sankce uplatňují a nebo budou uplatňovat V připadá porušeni jakéhokoliv z výše uvedených prohlášeni a nebo závazků podle
tohoto ustanoveni je prodávající oprávněny odstoupit od této objednávky s okamžitou účinnosti a kupující se zavazuje
prodávajícího odškodnit a nahradit mu všechny z toho vzniklé ztráty Prodávající je také oprávněn odstoupit od této objednávky
s okamžitou účinnosti v případě, že se budou Sankce uplatňovat na kupujícího po uzavřeni této objednávky

Cena bude vypočtena jako násobek skutečně odebraného zboží a jednotkové ceny uvedené v nabídce plus dodatečné služby
a příplatky

o 3 -04- 2023
Razítko a podpis" objednatele Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO

Objednávka č. 4510139522
Datum vystaveni: 31.03 2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
FRISCHBETON s.r.o.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha-Jínonice

Objednatel;
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

IČO: 40743187 DIČ: C240743187IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka; Banka.

Vyřizuje/Kontakt: T el: E-mail:|

Dodací Ihúta: 30 06.2023 Místo dodání: Radonice
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo táto objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

CtračM ■ vacAtasa výacfcM ■ bLáac | MJ | CeneMJ | Mncžttví PtalpcAJ c*na

5MÉS CEMEMTO-FOPÍLKOVÁ 78.750,00

Celková hodnota bez DPH CZK 75.750,00
Pro účely tohoto ustanoveni se Sankclovanou osobou rozumí subjekt, na který byly uplatněny sankce, zejména, (avšak nejen),
sektorové sankce (jednotlivé a/nebo společné dále jako “Sankce*'), a to ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo
nařízeni zejména ze strany (i) OSN, (II) Federální vlády Spojených států amerických, (iii) EU, Kupující tímto prohlašuje a
zavazuje se, že není a nebude označen jako Sankciovaná osoba a není a nebude osobou a nebo subjektem, na který se
Sankce uplatňují a nebo budou uplatňovat V připadá porušeni jakéhokoliv z výše uvedených prohlášeni a nebo závazků podle
tohoto ustanoveni je prodávající oprávněny odstoupit od této objednávky s okamžitou účinnosti a kupující se zavazuje
prodávajícího odškodnit a nahradit mu všechny z toho vzniklé ztráty Prodávající je také oprávněn odstoupit od této objednávky
s okamžitou účinnosti v případě, že se budou Sankce uplatňovat na kupujícího po uzavřeni této objednávky

Cena bude vypočtena jako násobek skutečně odebraného zboží a jednotkové ceny uvedené v nabídce plus dodatečné služby
a příplatky

o 3 -04- 2023
Razítko a podpis" objednatele Razítko a podpis dodavatele:




